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2023.20 Godkjenning av innkalling og sakskart 

 
Saksdokumenter:  
 

Sakskart på side 2 
Innkalling på side 4 
 

Saksbehandler:  Ingolf Dragset 

 

Forslag til vedtak: 

Innkalling og sakskart godkjennes. 

 

Saksutredning: 

Innkallinga og sakskartet er utsendt iht vedtektene og møteplanen.  

 

Fra administrasjonen møter: Ingolf Dragset 
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2023.21 Referatsaker 
Saksdokumenter: Saksdokumenter til hovedstyrets møte i november kommer her Hovedstyrets 

dokumentarkiv > Norsk kulturskoleråd (kulturskoleradet.no) 

Saksbehandler:  Ingolf Dragset/Julianne Hauge/Frank Stenløs/Ragnhild Helseth/Audhild Mork 

Forslag til vedtak: 

Referatsakene tas til etterretning. 

 

Saksutredning:  

Økonomirapport – ikke sak denne gang 

 

 

Rådgivers rapport 

 

Ikke noe spesielt å melde siden sist. 

 

Leders rapport fra hovedstyret  

 

Leder gir muntlig rapport i møtet. 

Politisk kvarter 

 

Politikerne i styret informerer om aktuelle saker og prosesser som pågår, som er relevante for oss. 

Hvis det dukker opp saker som bør styrebehandles, settes disse inn under eventuelt. 

 

 

2023.22 De to utvalgene nedsatt av Hovedstyret  
Saksdokumenter:  sakene 05 23 og 06 23 2023 Hovedstyremøte 1 sakskart 7.-8.2 v.2 (1).pdf og  
2023 Hovedstyremøte 1 protokoll 7.-8.2 (1).pdf 
Sakspapir til fylkesårsmøtet 2023 sak 4, og vedtak om at Mangfoldsperspektivet skulle være kriterium 
ift valg av medlemmer til hovedstyret. 
 
Forslag til vedtak:  
Styret sender inn følgende svar på høringene: 
 

https://www.kulturskoleradet.no/om-oss/organisasjonen/hovedstyret/hovedstyrets-dokumentarkiv/filter
https://www.kulturskoleradet.no/om-oss/organisasjonen/hovedstyret/hovedstyrets-dokumentarkiv/filter
file:///C:/Users/Ingolfd/Downloads/2023%20HovedstyremÃ¸te%201%20sakskart%207.-8.2%20v.2%20(1).pdf
file:///C:/Users/Ingolfd/Downloads/2023%20HovedstyremÃ¸te%201%20protokoll%207.-8.2%20(1).pdf


 
 

Sakskart fylkesstyremøte 03 – 2023 den 24.11.23                                                                Side 6 

Høyringsinnspel til Sandal-utvalget, organisasjonsutvikling 
 
Vi i Møre og Romsdal støttar ikkje Sandal-utvalget si anbefaling om å organisere Norsk kulturskoleråd 
i fem regionar. Vi ynskjer å behalde fylkesstyret slik det er i dag, med ei valperiode på to år. 
Vi ser utfordringane knytt til hovudstyret si samansetning og støttar Sandal-utvalget si anbefaling om 
ti medlemmar. Medlemmane i hovudstyret bør vere samansett av ulik kompetanse, kjønn, alder og 
representere heile landet. 
Målet er at Norsk kulturskoleråd som organisasjon skal jobbe effektivt med strategier og mål, der 
Landstinget og Strategi 2032 – Med kulturskolen inn i fremtiden, er førande.  
Diskusjonsgrunnlag og høyringspørsmål: 
1. Medverknad – medlemskommunane – fylkesårsmøte. 
Fylkesårsmøte er medlemmane sin kanal for ytringar, engasjement og medverknad. Viser til Strategi 
2032- «Verdier: Samhandlende: Norsk kulturskoleråd skal være bindeleddet mellom 
medlemskommunene og institusjoner og organisasjoner på ulike forvaltningsnivå. Samhandling 
mellom disse er en føresetnad for godt utviklingsarbeid.» 
Dersom fylkesstyret vert erstatta av regionstyrer trur vi at avstanden til medlemskommunane vert 
for stor. Fylkesstyret skal vere brubyggar mellom dei kommunale kulturskulane, kommunane som 
skuleeigar og hovudstyret i Norsk kulturskoleråd. 
 
2. Viktige moment ved ny organisering av hovudstyret 
- Rolleforståing og avklaring, gjerne knytt til Stovelandutvalget sitt arbeid. 
- Medlemmane må ha ulik kompetanse og representere heile landet. 
- Hovedstyret må gjenspeile mangfoldssatsingen i Norsk kulturskoleråd. 
- Styret må ha ein tydeleg visjon, strategi og målsetnad å jobbe mot. 
3. Vi ønsker 2-årig valperiode i fylkesstyret og 4-årig valperiode i hovudstyret.  
Vi meiner det er viktig med eit fylkesårsmøte annakvart år for å styrke banda til 
medlemskommunane. Det er lettare å rekruttere medlemmar til fylkesstyret om det i fyrste omgang 
er for to år. Vi ser også kor viktig det er med kontinuitet i hovudstyret, støttar difor fireårig 
valperiode her.  
        
Høyringsinnspel til Stoveland-utvalget, ny politisk plattform  
 
Målet er at Norsk kulturskoleråd skal ha ei politisk plattform som er aktuell, framoversynt og 
tidsriktig. 
Vi i Møre og Romsdal støttar arbeidet til Stoveland- utvalet og ønsker å kome med fylgjande innspel 
til vidare arbeid; 
1. Ja, vi meiner at det er naturleg å sjå på Kulturskolerådet sin visjon, formålsparagraf og 
forankring av samfunnsoppdrag, når struktur og politisk plattform er under endring.  Det er viktig å 
sjå alt i samanheng. Kvar er vi, kva praksis har vi i dag og kvar skal vi, med tanke på innhaldet i Meld. 
St. 18 Oppleve, skape, dele.  
 
2. Vi støtter utvalet sine prioriteringar og ønsker spesielt å tekke fram forankring i 
Opplæringslova og tettare samarbeid med Udir og KS som viktige punkt. 
Vi ønsker også at satsingsområde som er vedtatt på Landstinget og Strategi 2032 skal vere 
forpliktande og førande for alt strategisk arbeid i Norsk kulturskoleråd, politisk og administrativt.  
 
3. Vi må samarbeide for å styrke kulturskulen si rolle i kommunen. Dersom vi skal nå målet om 
kulturskole for alle, må samskaping og medverking stå sentralt. 
Vi meiner at ei tydeleg rolleavklaring i vedtektene både om fylkesstyret og hovudstyret sitt politiske 
ansvaret ovanfor lokale, regionale og nasjonale myndigheiter er særs viktig.  
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4. Vi ynskjer ei tydeleggjering av det politiske ansvaret både regionalt og sentralt, dette gir både 
ansvar og forpliktinger. Det må likevel vere rom for fleksibilitet, dersom det i enkelte tilfelle kan vere 
hensiktsmessig å nytte seg av kompetanse andre stadar i organisasjonen.  
 
 
Norsk kulturskoleråd Møre og Romsdal 
 
 
 
 
 
Bakgrunn for saken: 
Utvalgene ønsker høringssvar fra alle landets fylker innen 1.desember 2023. Utkast til høringssvar fra 
Møre og Romsdal ble behandlet på fylkesstyremøtet, og ble vedtatt med et tillegg om mangfold som 
kriterium i valg av medlemmer til hovedstyret. 
 
Her er diskusjonsgrunnlag fra de to utvalgene: 
 
Sandalutvalget. 
 
1. Utvalget anbefaler at Norsk kulturskoleråd organiseres i fem regioner med egne regionstyrer.  
Hva vil være viktig for at en slik organisering på best måte skal kunne ivareta helheten i Norsk  
kulturskoleråd, herunder også kommunene som medlemmer? 
2. Ved en organisering i regioner må Norsk kulturskoleråds vedtekter endres. Hvilke momenter  
vil det være av avgjørende betydning å få vedtektsfestet ved en ny organisering? 
3. Det foreslås en 4-årig valgperiode også for medlemmene i regionstyrene. Hva er fordelene og  
eventuelt ulempene ved å gå fra en 2-årig til en 4-årig valgperiode? 
 
Stovelandutvalget. 
 
Utvalget ber om at høringen/diskusjonene tar utgangspunkt i hovedspørsmålet: Hva er de viktigste  
politiske sakene Kulturskolerådet jobber med, for at rammevilkårene for kommunale kulturskoler  
bedres? 
Det bes særlig om innspill på de følgende hovedpunktene: 
1. Bør Kulturskolerådets visjon, formålsparagraf eller forankring av kulturskolenes 
samfunnsoppdrag tas opp til endringsdiskusjon? 
2. Med tanke på dagens politiske plattform forslår utvalget at noen punkter videreføres, noen 
styrkes og noen avsluttes. Utvalget ber om innspill på disse tankene. 
3. Utvalget forslår også noen nye tema i fremtidig politisk plattform, er disse relevante i forhold 
til hovedspørsmålet og/eller er det andre tema som bør løftes opp? 
4. Utvalget anbefaler også en vedtektsendring, der det tydeliggjøres at hovedstyrets politiske 
ansvar er overfor nasjonale myndigheter og føringsdokumenter, og at fylkesstyrenes politiske 
ansvar er overfor lokale og fylkeskommunale myndigheter. Er det synspunkter på dette? 
Høringsinnspill bes sendt til sekretærene for utvalgene innen 1. desember 2023. 
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2023.23 Årsmøtekonferanse og fylkesårsmøte 
Saksdokumenter:  

Saksbehandler:  AU og styret 
 
Forslag til vedtak: Legges frem uten vedtak 
 
 
Saksutredning: 
Har styret noen tanker om konferansen og årsmøtet?  
 
 

 

2023.24 Nytt lederutviklingsløp for kulturskoleledere i Møre og Romsdal 
Saksdokumenter: Utkast til plan med datoer og tema og utkast til søknad til hovedstyret 

Saksbehandler:  AU 
 
Forslag til vedtak: Legges frem uten forslag til vedtak 
 
 
Saksutredning: 
Torbjørn Larsen, Ingvild Aas og Ingolf Dragset har kommet frem til aktuelle datoer for 4 2-dagers-
samlinger i 2024. Dette ble presentert for rektorkollegiet under samlinga på Vestnes, og ble godt 
mottatt. 1.-2. februar, 11.-12. april, 19.-20. september og 21.-22. november. Invitasjon og påmelding 
må ut tidlig i desember. Styret må godkjenne en søknad til hovedstyret om økonomisk støtte til 
dette. Denne ettersendes, da den ikke er helt ferdig. 
 

2023.25 Møteplan 2024 
Saksdokument:  
 
Saksbehandler:   AU 
 
Forslag til vedtak:  Saken legges frem uten forslag til vedtak  
 

Saksutredning: 
Får vi til et arbeidsseminar i januar for å bli kjent og å starte jobben med plan for vårt 
utviklingsområde og styrearbeid? 
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2023.26 Eventuelt 
Saksdokument:  
 
Saksbehandler:    
 
Forslag til vedtak:   
 

Saksutredning: 
 


